He held lands in Levington (see below on Hedresford) by agreement

with the Lord of Levington (see on No. 114). As we have seen, the

family of Lascels was connected with the Corkeby family, not far from

this time, Isabella, daughter of Robert son of William, having married

Alan de Lascels for her second husband (see on Nos. 37, 47). Gerard

had a son Elyas who appears in No. 116. There was a Gerard de

Lasceles in the preceding century, who held lands in Asby, Westmore-

land. In a grant of lands made by him about 1 160—70 to the monks

of Byland, his brother Alan de Lasceles is mentioned, his son Alan,

his son-in-law Richard de Crosby and a Robert de Lasceles a party to

the agreement. It is attested by Robert Archdeacon of Carlisle, also

by Maureward de Appleby. The elder Alan of these may well have

been the Alan de Lascels who with Archdeacon Robert witnesses the

charter of Earl Henry to Holm Cultram in 1150. The original

charter of this Gerard de Lasceles is one of the Levens Hall MSS.

;

see loth Report Hist. MSS. Commission (iv.) p. 321.
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intuitu et pro salute animarum Prsedecessorum et Succes-

sorum meorum dedisse concessisse et praesenti carta mea

confirmasse Deo et Abachiae Sancts Maris Eboraci nec-

non et Monachis Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini

de Wederhal viginti acras terrae arabilis in territorio de

Hedresford'' in cultura qua; vocatur Scalingrig et unam

acram et unam rodam terrae in eodem territorio in alio loco

in eadem Cultura qua; dicitur Scalingrig. Habendas et

Tenendas in liberam puram et perpetuam Elemosinam, et

dicti Monachi habebunt in perpetuam Elemosinam in

praedicta Villa de Hedresford ex dono meo et concessione

pasturam ad trecentos multones' vel ad trecentas oves.

Et habebunt imperpetuum ex dono meo et concessione

pasturam in praedicta villa ad novem boves et ad quatuor

vaccas cum sequela unius anni et ad unum Equum et unam

Equam cum sequela unius anni et ad quatuor porcos vel

quatuor sues cum porcellis suis usque ad tempus separa-

tionis. Et insuper capient sufficienter omnia estuveria*

sua ad edificandum claudendum et comburendum in boscis

et moris et in omnibus alijs locis ad Villam de Hedresford

spectantibus sine alicujus visu vel impedimento scilicet

quantum pertinet ad praedictum Tenementum. Et scien-

dum est quod si quid de praedictis acris in praedicta cultura

^ Hedresford was a vill in the Barony of Levington, as appears

from the grant (No. 113) to the monks to grind free of multure in the